PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARABIRA
GABINETE DA PREFEITA

                                                                                              CHEFIA DE GABINETE DA PREFEITA

                                                                                                Rua Sólon de Lucena, 26 – Centro – CEP: 58200-056
                             Guarabira/PB     Telefones: (83) 3502-1245

                             prefeitura@guarabira.pb.gov.br

LEI Nº 2.387, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2025

Denomina a via pública Admilson Julião
da Silva localizada no Município de
Guarabira-PB e dá outras providências.

 A  PREFEITA DO MUNICÍPIO DE GUARABIRA, Estado da Paraíba. Faço
saber que o Poder Legislativo decreta e eu sanciono a seguinte Lei:

 Art. 1º Fica denominada de Rua Admilson Julião da Silva a via pública
localizada no bairro Nordeste I, neste Município de Guarabira-PB.
 Parágrafo Único. A Rua que se refere o caput deste artigo fica localizada na
rua projetada 03 na área ocupada da CEHAP, tem seu início na rua Adonias Moreira
da Silva no bairro do nordeste I e termina na rua projetada 04 na mesma ocupação
da CEHAP nordeste I neste município.

 Art. 2º A presente denominação será comunicada ao Poder Executivo
Municipal para que adote as medidas necessárias à efetiva identificação da via
pública, com a devida instalação da placa de nomenclatura.

 Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Guarabira, 16 de dezembro de 2025.

Maria Hailéa Araújo Toscano
Prefeita

Autoria: Vereador Alcides Camilo de Moura Sobrinho

As
si

na
do

 p
or

 1
 p

es
so

a:
  M

AR
IA

 H
AI

LE
A

AR
AU

JO
 T

O
SC

AN
O

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//g

ua
ra

bi
ra

.1
do

c.
co

m
.b

r/v
er

ifi
ca

ca
o/

C
66

C
-4

0F
8-

67
22

-B
35

C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
66

C
-4

0F
8-

67
22

-B
35

C